PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 75/15 PROC. Nº 693/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Aquisição de uniformes escolares para uso dos alunos de escolas da rede municipal de
ensino.
CONTRATADA: NEUSA MARIA CARVALHO DA SILVA LORENA - ME.
CNPJ: 69.298.404/0001-00
VALOR TOTAL: R$ 36.427,71 (trinta e seis mil quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e um
centavos)
DATA DA ASSINATURA: 28/08/15